

Livingture ApS

Ejstrupvej 30, 8832 Skals

CVR-nr. 35 64 72 52

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2022.

Thomas Munk Niekrenz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Livingture ApS Ejstrupvej 30 8832 Skals
	CVR-nr.: 35 64 72 52
	Stiftet: 22. januar 2014
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Thomas Munk Niekrenz Lars Gøsta Rold
Revisor	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg møbler og hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022, udviser et resultat på -2.073 kr. mod -20.986 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på -16.550 kr.

Selskabskapitalen er tabt, men forventes reetableret via egen indtjening. Den likviditetsmæssige situation er tilfredsstillende. Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

Den forventede udvikling

Resultatet af selskabets aktiviteter i regnskabsåret 2022/23 forventes at udvise et overskud. Selskabet genoptager i regnskabsåret sine aktiviteter, men med en tilrettet salgsstrategi, som forventes at bidrage positivt til selskabets fremtidige indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-1.405	-20.711
Øvrige finansielle omkostninger	-668	-275
Resultat før skat	-2.073	-20.986
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.073	-20.986
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.073	-20.986
Disponeret i alt	-2.073	-20.986

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.648	1.297
Tilgodehavender i alt	1.648	1.297
Omsætningsaktiver i alt	1.648	1.297
Aktiver i alt	1.648	1.297

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-66.550	-64.477
Egenkapital i alt	-16.550	-14.477
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	17.688	15.264
Anden gæld	510	510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.198	15.774
Gældsforpligtelser i alt	18.198	15.774
Passiver i alt	1.648	1.297

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-43.491	6.509
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.986	-20.986
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-64.477	-14.477
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.073	-2.073
	50.000	-66.550	-16.550

Noter

1. Pantesætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Munk Niekrenz

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-766428450925
Tidspunkt for underskrift: 25-10-2022 kl.: 11:47:20
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Gøsta Rold

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-684691176610
Tidspunkt for underskrift: 25-10-2022 kl.: 14:58:26
Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Lundsgaard

Som Revisor
RID: 18146935
Tidspunkt for underskrift: 25-10-2022 kl.: 15:08:40
Underskrevet med NemID

NEM ID

Thomas Munk Niekrenz

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-766428450925
Tidspunkt for underskrift: 25-10-2022 kl.: 15:41:54
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 18815cTmPMP248624670